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Téglás Város Önkormányzata Kép-
viselő-testületének a környezet vé-
deleméről és a köztisztaságról szóló 
19/2020. (IX.25.) önkormányzati ren-
delete, a levegő tisztaságának védel-
me érdekében a tűzgyújtás tilalmára 
vonatkozóan az alábbiakat írja elő:

„9. § (1) A város területén tilos az avar 
és a kerti hulladék égetéssel történő 
megsemmisítése.
(2) Az avar és a kerti hulladék kezelé-

se, megsemmisítése elsősorban kom-
posztálással történjen, másodsorban 
a szervezett lakossági szemétszállítás 
keretében kerüljön elszállításra az in-
gatlanról. A lemetszett gallyak tüzelő-
berendezésben való elégetéssel is 
megsemmisíthetők.
(3) Tilos nyílt téren vagy bármilyen 
tüzelő berendezésben veszélyes hul-
ladékot, vagy égetése során veszé-
lyessé váló anyagot (műanyag, gumi, 
fáradt olaj, vegyszeres és festékes 
göngyöleg, gyógyszermaradványok, 
száraz elem stb.) égetni.”

A tilalom megsértése levegővédelmi 
bírság kiszabásához vezet.

Az ingatlanokon keletkező zöldhul-
ladék szombati napokon 9.00–16.00 
óra között térítésmentesen elhe-
lyezhető a Böszörményi utcai volt  
hulladéklerakó telep északi oldalán 
lévő területre, mely a Szellegföldi út 

felől közelíthető meg. 
Ez a lehetőség kizárólag a zöldhul-
ladékra vonatkozik, így kommunális 
hulladék, valamint építési törmelék 
lerakása tilos!

A levegő védelme és az egészséges 
lakókörnyezet biztosítása érdekében, 
kérjük az ingatlanok használóit, hogy 
az avar és kerti hulladék kezeléséről 
a fentiek szerint gondoskodjanak.

A fenti hulladékok nyílt téri égetése 
esetén, munkanapokon 8-16 óra kö-
zött bejelentés tehető a Téglási Pol-
gármesteri Hivatalhoz a 06 20 361 
2281 telefonszámon.

Szilágyi József László 
              jegyző

Tájékoztatás az avar és a kerti hulladék égetésének tilalmáról, 
a kerti hulladék elhelyezésének lehetőségéről 

Sajnos településünk sem maradt ki 
abból a jelenségből, miszerint a sze-
métszállítási napokon, szegény sorsú 
emberek, megélhetésük érdekében, 
a még hasznosítható tárgyakat, va-
lamint élelmet kiszedik, a közterületre 
kihelyezett kukákból.

Ez a tevékenység ugyanakkor kelle-
metlenséget okozhat az in-
gatlanok használói számára, 
amikor a guberálók a kuka 
tartalmát kirakják a földre, 
átválogatják, és nem rak-
ják vissza maradéktalanul 
a kukába, vagy kiszedik a 
műanyag zsákba rakott hul-
ladékot, máshol kibontják és 
otthagyják azt, amire nincs 
szükségük. Ezzel beszennyezik 
a közterületet és bosszúságot 
okoznak annak, aki a kukát 
azért helyezte ki, hogy a köz-
szolgáltató azt kiürítse.   

A guberálás jogi megítélé-
sével és az önkormányzatok 
ennek szankcionálására irányuló ren-
deletalkotási tevékenységével fog-
lalkozott már az Alkotmánybíróság 
is. Ennek során megállapította, hogy 
a guberálás nem jár szükségképpen 
együtt a környezet szennyezésével, 
ezért általában és önmagában a 
környezetvédelem, köztisztaság szem-
pontja nem indokolja a guberálás 
szankcionálását.

Erre figyelemmel nincs arra lehetőség, 
hogy az önkormányzat a guberá-
lást megtiltsa és közösségi együttélés 
alapvető szabályaiba ütköző maga-
tartásként értékelje. Ennek hiányában 
az önkormányzatnak nincs lehetősé-
ge arra, hogy a guberálókkal szem-
ben közigazgatási szankciót (bírságot) 
alkalmazzon.

A hulladékról szóló törvény alapján, 
a gyűjtőedénybe helyezett települési 
hulladék a hulladéktermelő tulajdo-
nát képezi addig, amíg a közszolgál-
tató ki nem üríti a kukát.

Ezért abban az esetben, amikor a 
guberálók kiöntik, vagy kiszedik a ku-
kából a szemetet és azt nem rakják 
vissza, az ingatlan használóját (aki a 

kukát kirakta) terheli a felelősség a 
szemét összeszedésért, az ingatlana 
előtti közterület rendbetételéért.

A szabálysértési törvény szerint, aki a 
közterületet beszennyezi, elköveti a 
köztisztasági szabálysértést.
Az ingatlan használója, amennyiben 
tanúnyilatkozattal vagy fényképfel-

vétellel bizonyítani tudja, hogy 
ki szennyezte be a közterületet, 
ezt jelezheti Kolompár László-
nak a polgárőrség vezetőjének 
a 06 30 621 5451 telefonszámon, 
vagy feljelentést tehet a köztisz-
tasági szabálysértés elkövető-
jével szemben, a Hajdúhadházi 
Rendőrkapitányságon.

A probléma megoldását azon-
ban leginkább az szolgálná, ha 
a lakosság jobban odafigyel-
ne a guberáló személyekre és 
amennyiben valaki azt látja, 
hogy a guberáló nem rakja visz-
sza a kukából kiszedett szeme-
tet, akkor kulturált módon hívja 

fel a terület rendbetételére.

Szilágyi József László
   jegyző 

Tájékoztatás a közterületre kihelyezett kukákból történő guberálást  
érintő szabályokról
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Korunk emberének sok problémával kell szembenéznie, 
melyek többek között a lelki gondokkal való küzdelem 
is. Ezek a gondok talán idős korban még fokozottabban  
jelentkeznek. 

A görögkatolikus egyház részéről segítő szándékkal jött 
létre a 2019 óta sikeresen működő Szent Simeon KÖR.  
Az alapítás célja az idős emberek kapcsolatteremtésé-
nek felvállalása, a lelki élet megkönnyítése, lelkigondozás.  

A foglalkozások alatt az életből és tanmesékből vett pél-
dák segítségével, a bibliai tanítások fényében világítunk rá 
közösen egy-egy probléma gyökerére. 

Különböző esetek kerülnek feldolgozásra, melyek bárkit 
érinthetnek, így mindenki tapasztalatokkal, akár megoldá-
si lehetőségekkel gazdagodva térhet haza. Igény esetén 
mód és lehetőség van a személyes, egyéni lelkigondozás-
ra is.  

A KÖR programjának második 
fele kreatív foglalkozással telik. 
Az ötletes apróságok már elő-
készített formában kerülnek az 
asztalra, ami megkönnyíti az 
„alkotást”. A kész darabokat 
a tagok természetesen hazavi-
hetik magukkal.

Nem vagyunk zárt közös-
ség, minden érdeklődőt sze-
retettel várunk KÖR-ünkbe, 
a Görögkatolikus Közösségi 
Házban tartandó foglalkozá-
sainkra: Tel.: 52/384-522. 
 

Rácz Ottóné Bea

SZENT SIMEON KÖR - LELKÜNK ÁPOLÁSA

A Téglás Város Polgárőr Szervezete 2024. február 10-
én tartotta az évzáró-évnyitó ünnepségét. 

Az ünnepség keretén belül, Szabó Csaba Polgár-
mester úr, Polgármesteri dicséretben és jutalomban 
részesítette Molnár Sándor polgárőrt, a város köz-
rend és közbiztonságának védelme érdekében, 2023 
évben végzett odaadó és lelkiismeretes munkájáért.

Molnár Sándor 1999 óta tagja a Téglás Város  
Polgárőr Szervezetének.
Munkáját legjobb tudása szerint lelkiismeretesen, 
 fegyelmezetten, odaadóan végzi.   
A polgárőri mozgalomban vállalt feladatát  
komolyan vevő kolléga. Mindig lehet rá számí-
tani. Rendezvénybiztosítás nem múlik el nélküle.  
A biztosítási feladatokon felül, minden héten szol-
gálatban van. A portyaszolgálatokban és egyéb  
feladatok végrehajtásában is kiveszi a részét. 

2021-ben megkapta a Polgárőrség,” Közend-Közbiz-
tonság” Érdemkereszt, Bronz fokozatát.
Három alkalommal kapta meg a szervezet által ala-
pított „ÉV POLGÁRŐRE” elismerést.
Számtalan elnöki dicséretben, és jutalomban része-
sült.

Kolompár László
  elnök

POLGÁRMESTERI ELISMERÉS
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A mozgás a bölcsődei élet elengedhetetlen 
feltétele. A mozgás fejlesztése leginkább a 
szabad játék, vagyis a gyermek spontán, ter-
mészetes mozgása során valósul meg. A kel-
lemes légkörben végzett testmozgás szokás-
sá, élménnyé válik, melynek kialakítása a fő 
célunk. Amikor csak lehet, a szabadban zajlik 
az aktív időtöltés. 
Reméljük a jóidő hamarosan beköszönt és 
birtokba vehetik a kisgyermekek a tavalyi év 
végén vásárolt új udvari játékokat.

Csobán Csilla Melinda 
bölcsődevezető

A MOZGÁS FONTOSSÁGA A BÖLCSŐDÉBEN!

Tisztelt téglási lakosok! 

Tájékoztatjuk Önöket, hogy 2024.  
február 12. napjától ismét lehetősé-
günk lesz ruhaadományok fogadá-
sára.

Kérjük a Tisztelt Lakosságot, hogy sze-
zonális, azaz jelenleg tavaszi és nyári 
tiszta, használható állapotú ruhaa-
domány felajánlásaikat Szolgálatunk 
ügyfélfogadási idejében legyenek 

szívesek a 4243 Téglás, Pozsár Gyula 
u. 3. szám alá eljuttatni. 

Segítő közreműködésüket köszönjük 
szépen! 

Imréné Molnár Tímea 
intézményvezető

TÉGLÁSI CSALÁDSEGÍTŐ-, ÉS GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLAT FELHÍVÁSA

KÖSZÖNET
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Gratulálunk iskolánk tanulójának a 4.a osztályos Boros Kincső Pannának, aki 2024. január 
26-án a Magyar Judo Szövetség előtt eredményes vizsgát tett és ezzel újabb övfokozatot 
szerzett! 

További hasonló sikereket kívánunk!

Szilágyiné Bodnár Erzsébet
igazgató

CSELGÁNCS SIKER

2024. február 6-án került sor a Kazinczy „Szép magyar beszéd” verseny iskolai fordulójára. A gyerekek nagyon lelke-
sen készültek a megmérettetésre, amelyen 5-6. évfolyamos és 7-8. évfolyamos korcsoportban hirdetett győzteseket  
a szakavatott zsűri.

Az alábbi eredmények születtek:
5-6. évfolyam
 I. helyezett: Rezes Zalán 6.a
 II. helyezett: Ács Kristóf 6.a
 III. helyezett: Pista Noémi Sára 6.a
7-8. évfolyam
 I. helyezett: Tóth Nóra 7.a
 II. helyezett: Kolozsi Levente 8.c
 III. helyezett: Kiss Boglárka 7.b

Gratulálunk a gyerekeknek az elért eredményekhez!

Dr. Kecskés Lajosné
a humán munkaközösség vezetője

"SZÉP MAGYAR BESZÉD" VERSENY

VÁLTÓVERSENY

2024. január 12-én sor- és váltóversenyt rendezett a nyíra-
donyi Kölcsey Ferenc Baptista Általános Iskola Gimnázium, 
Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium. A város vonzás-
körzetében lévő általános iskolák 7-8. évfolyamos tanulói 
a nyíradonyi Harangi Imre Rendezvénycsarnokban verse-
nyeztek, ahol iskolánk tanulói a 4. helyen végeztek, miköz-
ben különleges eszközökkel mérhették össze tudásukat, 
mint pl. katonai felszerelésekkel, felderítő és harci eszközök-
kel.

A vetélkedő után az intézmény középiskolai képzéseiből 
láthattunk bemutatót: a közszolgálati technikus tanulók és 

a rendészeti tanulók alaki és szituációs, valamint önvédelmi 
bemutatót, míg a honvéd kadét tanulói alaki gyakorlato-
kat és elsősegélynyújtó bemutatót tartottak.

A rendezvény nagy élmény volt, és várhatóan a következő 
tanévben is megrendezésre kerül.

Gratulálunk a diákoknak, hogy ilyen harciasan és kitartóan 
helyt tudtak állni ebben a számukra újszerű kiképzésben!

Résztvevő tanulók: Enyedi Dóra, Suhaj Sarolta, Tuncsik Re-
beka, Nagy Erika, Ferkó Rebeka, Kolozsi Levente, Szücs Sán-
dor, Szücs Zoltán, Tamás-Deme Áron, Kerékgyártó Tivadar

Fábiánné Gál Andrea 
testnevelő tanár
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AKTÍV ISKOLA ZENÉS SPORTFESZTIVÁL
Iskolánk felső tagozatos tanulói a far-
sangra hangolódás jegyében zenés 
diáksport fesztiválon vehettek részt az 
alsó tagozat tornacsarnokában.

Intézményünk a 2022-2023-as tanév-
ben az ország negyven iskolájának 
egyikeként elnyerte az Aktív Iskola 
klubszintjét. Ennek jegyében szervez-
tük meg évfolyamonkénti bontásban 
ezt a sporteseményt.

Több pályán is lehetőségük volt a diá-
koknak kipróbálni az ügyességüket az 

érdekes feladatokban, miközben han-
gulatos zene szólt.
A fesztivál megrendezésével az volt a 
célunk, hogy felhívjuk a tanulók figyel-
mét a mozgás fontosságára.
A nagy sikerre való tekintettel terveink 
között szerepel, hogy ismét megren-
dezzük ezt a programot az alsó tago-
zatos diákok bevonásával.

Boros Ferenc
testnevelő tanár

FARSANGI FORGATAG A TÉGLÁSI VÁROSI KÖNYVTÁRBAN

Az ünnephez kapcsolódó jókedv és 
mulatság idén sem maradhatott el in-
tézményünkben. Február 3-án délután 
a téglási családok számára meghir-
detett rendezvényen egy igazán szí-
nes és vidám programkavalkádban 
volt részük a kicsiknek és nagyoknak 
egyaránt. Az izgalmas és kreatív jel-

mezbe bújt gyerekekkel játszottunk 
vicces és érdekes farsangi játékokat, 
ahol megismerkedhettek magával 
az ünnepkörrel, a hozzá kapcsolódó 
érdekes hagyományokkal, népszoká-
sokkal. 
Az eseményen a mindig oly népsze-
rű kézműves foglakozáson különböző 

papíralapú busó maszkokat 
készítettünk és a gyerekek fan-
táziájának köszönhetően ötle-
tesebbnél ötletesebb alkotá-
sok születtek. 
A folytatásban a mulatozás 
nem maradhatott el, megle-
petésként a Hip-Hop táncisko-
la téglási csapatának köszön-
hetően egy rövid koreográfiát 
is megtanulhattak vállalkozó 
szellemű résztvevők. 

A kedves szülők is készültek kü-
lönböző finomságokkal, me-
lyeket a gyerekek szívesen kí-
nálgattak és az ízletes falatok 
mind egy szálig el is fogytak. 
Köszönjük, mindenkinek, hogy 
ezen az élménydús délutánon 
velünk tartottak és ismét együtt 
űzhettük el a telet!

Pánya Kitti
Téglási Városi Könyvtár  

és Művelődési Ház
intézményvezető
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POLGÁRŐRSÉG 2023 ÉVI BESZÁMOLÓ
A Városi Polgárőrség 2024. február 10-én tartotta az évzá-
ró ünnepségét, melyen Kolompár László elnök ismertette a 
polgárőrség 2023-ban elvégzett feladatait, majd jutalma-
zások és elismerések kerültek kiosztásra.

A 2023-as év nem hozott nagy változást az előző évhez ké-
pest. A Covid járvány után jött az Ukrán háború és ehhez 
párosult a magas infláció is.  Komoly kihívást jelentett az 
országnak, a városnak, a lakosságnak és természetesen a 
polgárőrségnek is. Ennek ellenére ugyanolyan lendülettel 
kezdtük az évet, mint korábban. 
33 éve ingyen és bérmentve végezzük a megalakulásunk-
kor vállalt, és az azóta sok-sok feladattal kiegészült tevé-
kenységet.
A kialakult magasszintű igények kielégítése folyamatos kihí-
vást jelentett egyesületünk számára, ideértve a megnöve-
kedett önkormányzati rendezvények számát is.
Közterületi jelenlétünkkel nagymértékben hozzájárultunk a 
település kedvezően alakuló bűnügyi helyzetéhez, és ezál-
tal a lakosság jobb biztonságérzetéhez. 

Többek között az alábbi rendezvényeket biztosítottuk: 
• Városnapi sportrendezvények
• Iskolai rendezvények
• A Hagyományőrző Lovasklub által megrendezett fogat-
hajtó verseny
• Gulyásfesztivál
• Íjászverseny
• A Tündérkör Alapítvány által szervezett, jótékonysági fu-
tóverseny
• Mobilitási hét alkalmából, kerékpáros felvonulás
• A Városi könyvtár által szervezett „Nyári rendezvényeket”
• Biztosítottuk a Márton napi lámpás felvonulást
• „Bátrak éjszakája” rendezvényt a Sportpályán
• A Városi Piac átadását
• Kivilágított „Traktoros” felvonulást
• Adventi Vásárt
• Jótékonysági ételosztást

Ezen felül, heti 3-4 szolgálatot adtunk, és egy fő 24 órás 
ügyeletet tart. Nem beszélve az ünnepek előtti portyaszol-
gálatokról, halottak napi fokozott temetőellenőrzésről. Mi-
kulásnap alkalmából szaloncukrot osztottunk a gyerekek-
nek, nyári táborokon vettünk részt.

Egész évben folyamatos karitatív tevékenységet végzünk, 
az idős beteg emberek, egészségügyi intézménybe törté-
nő megjelenésükben, illetve helyi szinten, az orvosi rendelő-
ben történő szállításukban. Valamint bevásárlásban, és 
gyógyszerkiváltásban is segítünk.

2023-ban, a szervezet 10.684 órát teljesített, 1210 alkalom-
mal.
Az egyesületünk jelenlegi létszáma 52 fő. Ebből tiszteletbeli 
tag 8 fő. ifjú polgárőr 6 fő. 
A 44 fős létszámból 30 fő aktív. A 44 fős létszám figyelem-
bevételével az egy főre jutó éves szolgálati óra 242,8 óra. 
Amennyiben az aktív 30 fős létszámmal számolunk 356.1 
óra. Ezek a számok is mutatják, hogy nem csak vagyunk, 
hanem dolgozunk is.

Jelen vagyunk a város életében, láthatók vagyunk. Ennek 
kézelfogható bizonyítéka az a cédula, amit szolgálataink 
során, dobunk be a postaládákban. Van, aki telefonon, 
sokan személyesen, és már a facebookon köszönik meg, 
hogy vigyázunk rájuk. A szervezet tagjainak és természe-
tesen nekem is nagy erkölcsi elismerés a lakosság részéről.

Az alábbi polgárőrök kaptak jutalmat:
a 2023-as évben végzett munkájukért elnöki dicséretben 
részesültek: Barakonyi József, Szatmári Béla, Erdélyesi Jó-
zsef, Szabó Barnabásné, Urbin József, Szatmári Sándor

A városért és a polgárőr mozgalomban végzett eredmé-
nyes munkájuk elismeréseként, elnöki dicséretben és juta-
lomban részesültek: Bagi Sándor és Molnár Imre, Szebellédi 
Richárd, Oláh Mihály, Nagy Sándor és Elek Máté. 

Évek óta jó a kapcsolatunk és segítjük egymás munkáját, 
a Hajdúhadházi Polgárőr Egyesülettel. Közös munkánk el-
ismeréseként, Vilmányi Imre és Pikó Gábor polgárőröket is 
elnöki dicséretben és jutalomban részesítettük.

Az „ÉV POLGÁRŐRE” elismerést Tamoga Józsefné és Molnár 
Sándor polgárőrök kapták, a városért és a polgárőr moz-
galomban végzett kiemelkedő és lelkiismeretes munkájuk 
elismeréseként. 

Szabó Csaba polgármester úr, Molnár Sándor polgárőrt, 
polgármesteri elismerésben és jutalomban részesítette.

Kiss Róbert r. alezredes úr, a Hajdúhadházi Rendőrkapi-
tányság vezetője, a téglás város közrend és közbiztonságá-
nak védelme érdekében, 2023 évben végzett odaadó és 
lelkiismeretes munkájáért Mokánszki Imrét, a Téglás Város 
Polgárőr Szervezete, elnökhelyettesét, dicséretben és juta-
lomban részesítette. 



9

A tárgyjutalmakat felajánlották és a rendezvényt támo-
gatták: Szabó Zsolt, Sándor Arnold, Éliás Attila, Kemecsei 
Csaba, Sigér Miklós, Kárándi Imre, Forgács Sándor, Rezes 
Csaba, Karsai Sándorné, Némeczki Imre, Sipos Sándor, Gu-
lyás Sándor, Szatmári Sándor, Sárga Antalné, Czelder Attila 
és Kárándi Imréné Rózsika néni és a Polgármesteri Hivatal 
konyhája.

Köszönjük mindenkinek, az egész évben nyújtott támoga-
tást és segítséget.

Kolompár László
elnök

Téglási  KRÓNIKA   

SÚLYEMELŐ SZAKOSZTÁLY SIKEREI
Téglás Városi Sportegyesület Súlyemelő szakosztálya 2023 
évi tevékenységéről és eredményeiről: 
Szakosztályunknál célkitűzés volt Hajdú-Bihar megyei csa-
patbajnokság első, második, harmadik helyek megszerzé-
se, ez megvalósult. 
A magyar bajnokság országos és területi megyei versenye-
ken való részvétel is sikeresen zárult.
Szakosztályunk 2023-ban 54 érmet megnyert: 44 db arany, 
6 db ezüst, 4 db bronzérmet.

Téglás rendezte a Keleti TINI OB tavaszi fordulóját az MSSZ 
támogatásával.
A kiemelt országos Hajdú Zrt. kupát április 23-án sikeresen 
megrendeztük.
Szakosztályunk a Kelet Magyarországi TINI bajnokságon 
10 arany-, 2 ezüst-, 2 bronzérmet nyert.
A Nyíregyházán megrendezett felnőtt országos bajnoksá-
gon 89 kg súlycsoportban Törő András ezüstérmet szerzett. 
A Zalaegerszegen megrendezett Kiss Róbert kiemelt orszá-
gos versenyen 89 kg-ban felnőtteknél pedig aranyérmet 
szerzett. 
A Tiszaújvárosban megrendezésre kerülő U15-U17 orszá-
gos bajnokságon +96 kg súlycsoportban Német Szabolcs 
aranyérmet szerzett, 89 kg súlycsoportban pedig Pénzes 
Imre ezüstérmet nyert.

Téglás legeredményesebb versenyzője: Törő András felnőtt 
versenyző 248 kg összteljesítménnyel.

Köszönetet szeretnék mondani Téglás város képviselő-tes-
tületének, Szabó Csaba polgármesterünknek, a városveze-
tésnek, a sportvezetésnek, Szabó Imre sport elnöknek. 
Továbbá köszönet a HAJDU Zrt-nek Novotni István vezér-
igazgatónak, a Magyar Súlyemelő Szövetségnek és a Ma-
gyar olimpiai bizottságnak.
Köszönöm még Szabó Mihály, Szegedi Attila, Tóth József  
segítő munkáját.

Az MSSZ edzőtábort és a Narancs kupát terem felújítás mi-
att nem tudtuk megrendezni.
Köszönet minden segíteni akaró embernek és az Önkor-
mányzattól kapott működési támogatásért. 

Azt gondolom, hogy az eredményekkel is bizonyítottuk, 
hogy a nekünk nyújtott támogatást tisztességgel hasz-
náltuk fel. Minden egyes verseny alkalmával elsődleges 
célunk, településünk, Téglás város jó hírnevének öregbí-
tése, népszerűsítése. A jövőben is szeretném eredmények-
kel bizonyítani, hogy minden támogatás megtérül.  
  

 
Nagy László

 szakosztály vezető
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Január második felétől már nem hullott sok csapadék, en-
nek ellenére az olvadó talajfelszín több helyen gondot oko-
zott a szilárd burkolattal nem rendelkező utcákon. Ilyenkor 
sajnos nincs lehetőség az érdemi munkavégzésre, mert a 
felszíni telített réteg nem teherbíró és nem is tömöríthető.   

A fagyos altalaj kiolvadása után azonnal megkezdtük a 
kritikus helyek rendbetételét: A Nádas és Északi utcákon 
megemeltük az út szintjét és zúzottkő réteggel láttuk el. 

Majd az Erdő utca és a Kossuth-kerti vasúti átjáró környéke 
következett. Az útépítési munkák miatt kiemelt figyelmet 
fordítottunk a Tavasz és a Nyár utca állapotára. 
A többi zúzott kővel szórt utca útfelületét is elsimítottuk,  
hasonlóan a vasútállomás környékét is. 
A februári kedvezőbb időjárás lehetővé tette az út menti 
árkok a padkák és a vízlevezetők tisztítását. 
Mivel megkezdődtek az idei mezőgazdasági munkák, gré-
derezéssel a forgalmasabb külterületi földutakat is megiga-
zítottuk.

Szegedi Attila 
alpolgármester

A 2024-es termesztési év a városi kertészetben már tavaly 
októberben elkezdődött: a héten már a tányérokon lesz-
nek az ősszel elduggatott újhagymák. 

A sátrakban befejeztük a talajelőkészítési munkákat, az 
ásást, és a vetőágykészítést, valamint a palántanevelő 
alagutakat. A melegházi termesztésre szánt paprikapa-
lánták és a káposztafélék magjai már kikeltek, és látszanak 
a hónapos retek sorai is. Most következik a paradicsom, 

a kígyóuborka, és nem maradhatnak el természetesen a 
virágok sem: a vinka már kikelt, de tízezerszám lesz még 
záporvirág, körömvirág és bársonyvirág májusra.
 Hó végén a karalábé, majd a káposzta palántákat ültetjük 
ki először a sátorba, utána pedig megkezdjük szabadföl-
dön is az ágyáskészítést és a vetést.

Szegedi Attila 
alpolgármester

Téglási  KRÓNIKA   

 

Dr. Jurás Enikő Dr. Silye Mihály Dr. Tóth László
Hétfő 8.00 – 12.30 12.30 – 18.00 8.00 – 12.30
Kedd 8.00 – 12.30 8.00 – 12.30 12.30 – 18.00
Szerda 12.30 – 18.00 8.00 – 12.30 8.00 – 12.30
Csütörtök 8.00 – 12.30 12.30 – 16.00 8.00 – 12.30
Péntek 8.00 – 11.30 8.00 – 12.30 12.30 – 16.00

Tel.:06 52/583-053
j.orvos.kft@gmail.com
jorvos.hu
III. sz. körzet

Tel.:06 52/384-509
drsilye.medbt@gmail.com
I. sz. körzet

Tel.:06 52/384-411
teglastoth@gmail.com
II. sz. körzet

HÁZIORVOSOK RENDELÉSI IDEJE 2024. MÁRCIUS 1-TŐL

ÉVKEZDET A KERTÉSZETBEN

TAVASZI ÚTKARBANTARTÁS
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Tisztelt Szépkorúak!

Szeretettel hívjuk és várjuk zenés, táncos tél-búcsúzta-
tó-tavasz-köszöntő bálunkba!!
Időpont: 2024. március 01. péntek du. 16 órától
A rendezvény helyszíne: A téglási sportpálya klubterme

Program: Vacsora, jelmezverseny, játék, móka, tánc, ka-
cagás, meglepetés fellépők!!!
Részvételi díj: 3.500.- ft/fő
Részvétel feltétele: Előzetes jelentkezés az Idősek Klubjá-
ban 2024. 02. 27-ig. (Téglás, Liget u. 1.)

Fontos! A részvevőknek feltétlenül valami KÉK színűt kell 
viselnie, legyen az bármi!

(pl.: sál, karkötő, blúz stb.) A jelmezversenyen történő rész-
vételi szándékét kérem jelezze!
Jöjjenek el, szórakozzunk együtt, űzzük el a telet egy han-
gos vigassággal!!

Addig is kérem, töltsék a szabadidejüket a februári fejtö-
rőnk megfejtésével, amelyet a Liget u. 1. sz. alatti postalá-
dába juttassanak el! Kellemes időtöltést kívánunk!

Chebliné Kocsis Erzsébet
HHMIT Szoc. Gond. Közp.

intézményvezető 

"ITT A FARSANG, ÁLL A BÁL......"

MÚLTFAGGATÓ
(Kösse össze a megadott szavakat a jelentésükkel.)

1. csép a) kicsépelt gabona szára
2. kéve b) a gabonaosztagok, illetve a cséplés számára előkészített 

     terület
3. kepe c) a gabonaszemet borító, csépléskor leváló ilyen levélkék

     tömege
4. asztag d) a szemtermés kiverésére szolgáló eszköz
5. szalma e) a levágott gabonából összekötött nyaláb
6. széna f)  a gabona kévéiből rakott szabályos, magas, nagy halmaz
7. szérű g) szalmának és üres kalásznak csépléskor keletkező,  

     takarmánynak használt törmeléke
8. törek h) a kicsépelt gabonának rostáláskor különváló szemetes 

     alja
9. ocsú i)  a levágott gabona évéiből rakott kereszt
10. pelyva j)  lekaszált és megszárított fű vagy más takarmánynövény 

    mint állati eledel
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Dr. Nagy Noémi ügyvéd
Ügyfélfogadás:   
Pénteken 9-17 óra, szombaton 9-13 óra
Cím: 4243 Téglás, Kossuth Lajos utca 76/B. épület
Telefonszám: +36-30-37-27-254
E-mail: nagy.noemidr@gmail.com

Simon László e.v.
könyvelés, adótanácsadás 

4241 Bocskaikert, Dienes út 43.
+3670/776-9124

konyveles.bocskaikert@gmail.com
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HIRDETÉSEK

A Téglási Krónika havi megjelenéssel, 2500 példányban készül, és minden téglási háztartásba eljut. 
Hirdetés feladásával kapcsolatban a teglasph@teglas.hu e-mail címen, illetve a 06 52/384-312-es központi telefon-

számon érdeklődhetnek.

Adótörvényünk ismét lehetőséget biztosít arra, hogy sze-
mélyi jövedelemadójának 1+1%-ával rendelkezhessen 
egy Önnek is fontos cél elérése érdekében! 
Tisztelettel kérjük, hogy az Ön által egyébként is befize-
tendő adó 1+1 %-át ajánlja fel!

A támogatható civil szervezetek között szerepel:

- „A Téglási Iskolás Gyermekekért” Alapítvány
   Adószám: 19126607-1-09

- Téglás Diáksport Egyesület
  Adószám: 19129356-1-09

- Téglási Óvodás Gyermekekért Alapítvány
  Adószám: 18555206-1-09

- Téglás Városi Sportegyesület
  Adószám: 19850865-1-09

- Bek Pál Kertbarát kör
  Adószám: 18035179-1-09

- Lodoren Lovas Klub Téglás Sportegyesület 
  Adószám: 19369435-1-09

- SOCCA - Kispályás Magyar Labdarúgó 
  Szabadidő Sportszövetség
  Adószáma: 19323718-1-13

- PÁNIK Tehetségkutató és Rendezvényszervező Kulturális 
  Egyesület
  Adószám: 18559509-1-09

- Debreceni Freestyle Dance Club Tánc és Sportegyesület 
  Adószám: 19224554-1-09

- Turáni Sólyom Hagyományőrző Egyesület 
  Adószám: 18629231-1-09

- Téglás-városi Vegyes Kar 
  Adószám: 19237264-1-09

- Téglás Város Vadásztársaság 
  Adószám: 19853033-1-09

- Hajdúsági Hagyományőrző Lovas Klub
  Adószám: 18567128-1-09

- Nyugattól Keletre Egyesület
  Adószám: 18995530-1-09

- Hajdú Közlekedésbiztonsági és Mentő Egyesület
  Adószám: 18992544-1-09

- PCAS-Pets Care Állatmentő- és Környezetvédő  
  Egyesület
  Adószám: 18805831-1-15

A támogatható bevett egyházak 
között szerepel:

- Magyarországi Baptista Egyház
  Technikai szám: 0286

- Magyar Református Egyház
  Technikai szám: 0066

- Magyar Katolikus Egyház
  Technikai szám: 0011

Azt, hogy hogyan rendelkezhet adója 1+1 %-áról meg-
tudhatja a https://www.nav.gov.hu honlapról.

ADÓ 1%

1+1%-os rendelkezés 2024-ben
Idén is lehet rendelkezni a személyi jövedelemadó 1+1%-
áról legkésőbb 2024. május 21-éig, az szja-bevallástól 
függetlenül is.

Bárki dönthet úgy idén is, hogy az összevont adóalap 
után befizetett személyi jövedelemadójának 1 százalé-
kát felajánlja egy regisztrált civilszervezetnek, további  
1 százalékát pedig egy technikai számos vallási közös-
ségnek vagy a kiemelt költségvetési előirányzatnak, ami 

idén a Nemzeti Tehetség Program.
A nyilatkozat legegyszerűbb elektronikusan nyújtható 
be:
- az eSZJA webes felületen, online kitöltve vagy
- az ÁNYK-ban a bevallással együtt, annak EGYSZA-lap-
ját is kitöltve vagy
- külön, a 23EGYSZA-nyomtatvány kitöltésével.
Papíralapon benyújthatópostán keresztül, vagy szemé-
lyesen, illetve meghatalmazott által, lezárt borítékban a 
NAV ügyfélszolgálatain

nav.gov.hu


